




월별 금액 금액

1분기 36,298,490         

2분기 35,994,570         

3분기 36,500,650         

4분기 36,727,090         

소계(A) 145,520,800       

78,869,135         

5,918,017           

1,871,068           

86,658,220         

316,000,000       350,000,000       

-                         -                         

50,926,717         43,788,104         

366,926,717       393,788,104       

599,105,737     예산지출+조합자산(A+B) 599,105,737     

비고

과목

보통예금

정기예금

2023년 대전도시공사노동조합   정기회계감사   보고

O 기간 : 2023. 01. 01. ~ 2023. 12. 31. (단위 : 원)

수입내역 지출내역

사

업

예

산

정기예금 이자

수

입

과목

의

무

금

복지카드

정기적금
조합
자산

총수입합계(A+B+C)

조합자산소계(B)

보통예금

대전도시공사노동조합위원장

전회계
이월금

정기예금

정기적금

소계(C)

조

합

비

기

타

수

입

통상임금소송관련

75,981,000         

205,317,633       

조합운영비 38,173,700         

조직사업비 88,028,893         

834,000              

2,300,040           

예

산

지

출

소계(B)

홍보비

교육비

통상임금

소계(A)



소     계  01월  02월  03월  04월  05월  06월

조 합 운 영 비 42,430,000      16,595,280      25,834,720      16,595,280      3,529,800     1,057,500     1,421,280     8,056,900     800,000       1,729,800     39.1%

조 직 사 업 비 103,450,000     53,715,770      49,734,230      53,715,770      898,500       2,159,000     2,229,300     6,250,700     6,646,490     35,531,780    51.9%

홍 보 비 1,840,000       -               1,840,000       -               -             -             -             -             -             -             0.0%

교 육 비 7,000,000       2,023,040       4,976,960       2,023,040       226,800       -             -             -             1,736,240     60,000        28.9%

예 비 비 26,392,000      -               26,392,000      -               -             -             -             -             -             -             0.0%

통상 임금 소송 78,869,135      49,981,000      28,888,135      49,981,000      -             -             -             10,000,000    39,981,000    -             63.4%

소 계 259,981,135     122,315,090     137,666,045     122,315,090     4,655,100     3,216,500     3,650,580     24,307,600    49,163,730    37,321,580    47.0%

-               -               -             -             -             -             -             -             

259,981,135     122,315,090     137,666,045     122,315,090     4,655,100     3,216,500     3,650,580     24,307,600    49,163,730    37,321,580    

조 합 비 72,293,060      72,293,060      12,131,740 12,114,750 12,052,000 12,037,490 11,987,340 11,969,740

소 계 72,293,060      -               72,293,060      12,131,740    12,114,750    12,052,000    12,037,490    11,987,340    11,969,740    

보통 예금 이자 -               -               -               -             -             -             -             -             -             

정기적금 해지 -               -               -               -             -             -             -             -             -             

정기 예금 이자 -               -               -               -             -             -             -             -             -             

복 지 카 드 1,871,068       1,871,068       1,871,068       -             -             -             -             1,871,068     -             

통상 임금 소송 39,980,330      39,980,330      39,980,330      -             -             39,980,330    -             -             -             

소 계 41,851,398      41,851,398      -             -             39,980,330    -             1,871,068     -             

정 기 예 금 -               

정 기 적 금 -               

보 통 예 금                -

소 계 -               

114,144,458     

보 통 예 금       50,926,717

정 기 예 금 316,000,000     

정 기 적 금

366,926,717     

358,756,085     운영예산계(B+C-A)

지

출

예

산

사업
예산

정기적금추가비용

지출예산계(A)

수

입

예

산

집행액
합계

예산잔액

수입예산계(B)

조
합
자
산

예금
및

적금

조합자산계(C)

2023년 상반기 집행액
 비 고

(집행율)

의무금

기타
수입

이월금

2023년 월별 예산집행 현황
○ 기  간 : 2023. 01. 01.  ~  2023. 06. 30. (단위 : 원)

구                분 예산액



소     계  07월  08월  09월  10월  11월  12월

조 합 운 영 비 42,430,000      38,173,700      4,256,300       21,578,420      1,614,420     8,410,800     954,600       824,000       1,380,900     8,393,700     90.0%

조 직 사 업 비 103,450,000     88,028,893      15,421,107      34,313,123      12,874,890    1,709,400     8,196,853     2,242,780     3,072,300     6,216,900     85.1%

홍 보 비 1,840,000       834,000         1,006,000       834,000         -             -             -             -             834,000       -             45.3%

교 육 비 7,000,000       2,300,040       4,699,960       277,000         277,000       -             -             -             -             -             32.9%

예 비 비 26,392,000      -               26,392,000      -               -             -             -             -             -             -             0.0%

통상 임금 소송 78,869,135      75,981,000      2,888,135       26,000,000      -             -             26,000,000    -             -             -             96.3%

소 계 259,981,135     205,317,633     54,663,502      83,002,543      14,766,310    10,120,200    35,151,453    3,066,780     5,287,200     14,610,600    79.0%

34,000,000      34,000,000      34,000,000    -             -             -             -             -             

259,981,135     239,317,633     54,663,502      117,002,543     48,766,310    10,120,200    35,151,453    3,066,780     5,287,200     14,610,600    

조 합 비 145,520,800     73,227,740      12,147,250 12,169,790 12,183,610 12,184,550 12,262,970 12,279,570

소 계 145,520,800     -               73,227,740      12,147,250    12,169,790    12,183,610    12,184,550    12,262,970    12,279,570    

보통 예금 이자 -               -               -               -             -             -             -             -             -             

정기적금 해지 5,918,017       5,918,017       5,918,017       5,918,017     -             -             -             -             -             

정기 예금 이자 -               -               -               -             -             -             -             -             -             

복 지 카 드 1,871,068       -               -               -             -             -             -             -             -             

통상 임금 소송 78,869,135      38,888,805      38,888,805      29,081,805    -             -             -             -             9,807,000     

소 계 86,658,220      44,806,822      34,999,822    -             -             -             -             9,807,000     

정 기 예 금

정 기 적 금 -               

보 통 예 금

소 계 -               

232,179,020     

보 통 예 금       50,926,717

정 기 예 금 350,000,000     

정 기 적 금

400,926,717     

393,788,104     운영예산계(B+C-A)

조
합
자
산

예금
및

적금

조합자산계(C)

수입예산계(B)

수

입

예

산

기타
수입

지

출

예

산

사업
예산

정기적금추가비용

지출예산계(A)

이월금

의무금

(단위 : 원)

2023년 월별 예산집행 현황

구                분 예산액
2023년 하반기 집행액

 비 고
(집행율)

집행액
합계(상반기반영)

○ 기  간 : 2023. 07. 01.  ~  2023. 12. 31.

예산잔액



○ 기  간 : 2023. 01. 01.  ~  2023. 12. 31.

증빙번호 지출일 과목 세목 금액 적요

제2023-002호 2023.01.05. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         01월 직무수행비 지급(위원장,부위원장,사무국장)

제2023-006호 2023.01.12. 조 합 운 영 비 회 의 비 458,200         01월 상무집행위원회 회의

제2023-009호 2023.01.19. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 291,600         조합운영물품 구매

제2023-011호 2023.01.25. 조 합 운 영 비 의 무 금 480,000         2023년 전도노협 의무금 납부

제2023-012호 2023.01.25. 조 합 운 영 비 의 무 금 1,500,000      2023년 대투노협 의무금 납부

제2023-014호 2023.02.01. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         02월 직무수행비 지급

제2023-021호 2023.02.10. 조 합 운 영 비 회 의 비 257,500         02월 상무집행위원 회의

제2023-029호 2023.03.03. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         03월 직무수행비 지급

제2023-032호 2023.03.09. 조 합 운 영 비 회 의 비 259,900         03월 상무집행위원 회의

제2023-037호 2023.03.15. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 361,380         조합운영물품 구매

제2023-042호 2023.04.03. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         04월 직무수행비 지급

제2023-044호 2023.04.04. 조 합 운 영 비 회 의 비 50,000           04월 임시대의원회 회의 음료구매

제2023-051호 2023.04.07. 조 합 운 영 비 의 무 금 7,172,400      민주노총 공공운수노조 의무금 납부(1월~4월)

제2023-056호 2023.04.20. 조 합 운 영 비 회 의 비 34,500           04월 상무집행위원 회의

제2023-063호 2023.05.08. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         05월 직무수행비 지급

제2023-079호 2023.06.01. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         06월 직무수행비 지급

제2023-083호 2023.06.08. 조 합 운 영 비 회 의 비 237,400         6월 상무집행 회의 및 행안부 집회 참석

제2023-084호 2023.06.19. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 355,000         조합운영물품 구매

제2023-087호 2023.06.21. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 225,000         한겨레21 구독료 납부

제2023-091호 2023.06.28. 조 합 운 영 비 회 의 비 112,400         노사협의회 업무회의

제2023-094호 2023.07.03. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         7월 직무수행비 지급

제2023-103호 2023.07.13. 조 합 운 영 비 회 의 비 246,100         7월 상무집행위원 회의

제2023-106호 2023.07.17. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 184,000         공공운수노조 투쟁 조끼 구매

제2023-108호 2023.07.20. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 384,320         노동조합 운영물품 구매

제2023-116호 2023.08.01. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         8월 직무수행비 지급

제2023-121호 2023.08.10. 조 합 운 영 비 회 의 비 101,500         8월 상무집행회의

제2023-122호 2023.08.17. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 309,100         조합운영물품 구매

제2023-128호 2023.08.30. 조 합 운 영 비 의 무 금 7,200,200      민주노총 공공운수노조 의무금 납부(5월~8월)

제2023-130호 2023.09.01. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         9월 직무수행비 지급

제2023-136호 2023.09.07. 조 합 운 영 비 회 의 비 84,600           9월 상무집행위원 회의

제2023-148호 2023.09.25. 조 합 운 영 비 회 의 비 70,000           노사협의회 위원 업무회의

제2023-151호 2023.10.05. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         10월 직무수행비 지급

제2023-163호 2023.10.26. 조 합 운 영 비 회 의 비 24,000           10월 상무집행위원 회의

제2023-164호 2023.11.02. 조 합 운 영 비 회 의 비 22,000           임단협 집행 회의

제2023-166호 2023.11.02. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         11월 직무수행비 지급

제2023-169호 2023.11.02. 조 합 운 영 비 회 의 비 200,000         임단협 집행위원 회의

제2023-170호 2023.11.06. 조 합 운 영 비 회 의 비 47,200           11월 대의원 회의

제2023-173호 2023.11.09. 조 합 운 영 비 회 의 비 230,700         11월 상무집행위원 회의

제2023-179호 2023.11.21. 조 합 운 영 비 회 의 비 81,000           임단협 교섭 회의

제2023-184호 2023.12.04. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000         12월 직무수행비 지급

제2023-189호 2023.12.14. 조 합 운 영 비 의 무 금 7,172,400      민주노총 공공운수노조 의무금 납부(9월~12월)

2023년도 노동조합 예산집행 목별 세부내역



증빙번호 지출일 과목 세목 금액 적요

제2023-190호 2023.12.14. 조 합 운 영 비 회 의 비 421,300         12월 상무집행위원 회의

38,173,700    

제2023-003호 2023.01.06. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 53,000           혁신성과팀 간담회(이OO외 3인)

제2023-004호 2023.01.06. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 56,000           전도노협 대표자 간담회(충북,충남,전북,대전)

제2023-005호 2023.01.09. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 40,000           환경조합 및 공무직 조합 업무연찬

제2023-007호 2023.01.18. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 54,000           주택사업팀 간담회(김OO외 5인)

제2023-008호 2023.01.18. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 144,500         조합원 간담회(양OO외 4인)

제2023-010호 2023.01.20. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 551,000         01월 생일 조합원 선물구매

제2023-013호 2023.02.01. 조 직 사 업 비 출 장 비 300,000         01월 출장비 정산

제2023-015호 2023.02.01. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 106,000         조합원 간담회(고OO외 3인)

제2023-016호 2023.02.02. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 61,200           조합원 간담회(김OO외 3인)

제2023-017호 2023.02.02. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 800,000         02월 노동조합 포차

제2023-018호 2023.02.06. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 418,000         02월 생일 조합원 선물구매

제2023-019호 2023.02.08. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 101,300         혁신성과팀 간담회 물품구매

제2023-020호 2023.02.09. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000         출산축하금 지급(박OO)

제2023-022호 2023.02.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 48,000           조합원 간담회(정OO외 3인)

제2023-023호 2023.02.15. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 11,600           통상임금 판결관련 변호사 회의

제2023-024호 2023.02.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 46,900           조합원 간담회(양OO외 2인)

제2023-025호 2023.02.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 84,000           조합원 중식 간담회(윤OO외 3인)

제2023-026호 2023.02.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 82,000           조합원 석식 간담회(정OO외 2인)

제2023-027호 2023.03.02. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 85,900           조합원 사업소 간담회(대덕평촌현장, 신대충전소)

제2023-028호 2023.03.03. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 110,000         조합원 중식 간담회(안전관리단)

제2023-030호 2023.03.06. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 117,500         조합원 중식 간담회(시설관리팀)

제2023-031호 2023.03.07. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 96,800           조합원 중식 간담회(경영정보팀)

제2023-033호 2023.03.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 70,900           조합원 중식 간담회(건축기획팀)

제2023-034호 2023.03.13. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 183,000         대전공공기관노동조합 간담회

제2023-035호 2023.03.14. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 72,000           조합원 중식 간담회(혁신성과팀)

제2023-036호 2023.03.14. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 570,000         03월 생일 조합원 선물구매

제2023-038호 2023.03.15. 조 직 사 업 비 출 장 비 662,200         02월 출장비 정산

제2023-039호 2023.03.17. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 111,000         조합원 중식 간담회(에너지사업팀)

제2023-040호 2023.03.21. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 50,000           전도노협 워크숍 참가비 납부

제2023-041호 2023.03.27. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000         조합원 축하금 전달(서OO)

제2023-043호 2023.04.03. 조 직 사 업 비 출 장 비 624,400         03월 출장비 정산

제2023-046호 2023.04.05. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000         출산축하금 지급(윤OO)

제2023-047호 2023.04.05. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 600,000         대투노협 워크샵 참가비 납부

제2023-048호 2023.04.05. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 532,000         04월 생일 조합원 선물 구매

제2023-049호 2023.04.06. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 1,600,000      전도노협 체육대회 물품 구매

제2023-050호 2023.04.06. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 433,000         04월 노조포차 추진

제2023-052호 2023.04.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 46,300           조합원 중식 간담회(박OO외 2인)

제2023-053호 2023.04.12. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 486,100         전도노협 체육대회 행사 물품 구매

제2023-054호 2023.04.13. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 900,900         전도노협 체육대회 석식 간담회

제2023-055호 2023.04.20. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 935,000         전도노협 체육대회 버스임차

제2023-057호 2023.04.20. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 349,000         조합원 석식 간담회(임OO외 9인)

제2023-058호 2023.04.21. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000         축하금(김OO-출산) 지급

조합운영비    합계
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제2023-059호 2023.04.26. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 200,000         공공운수노조 연대기금 납부

제2023-060호 2023.04.28. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 344,000         대투노협위크샵 참가

제2023-061호 2023.05.01. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000         노동절 투쟁집회 참석

제2023-062호 2023.05.08. 조 직 사 업 비 출 장 비 527,200         04월 출장비 지급

제2023-064호 2023.05.08. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 300,000         출산축하금 및 위로금(빙부상) 지급

제2023-065호 2023.05.09. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 26,000           대투노협 대표자 간담회

제2023-066호 2023.05.12. 조 직 사 업 비 행 사 비 5,348,630      대의원 워크숍 추진

제2023-067호 2023.05.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 352,700         조합원 간담회(윤OO외 15인)

제2023-068호 2023.05.17. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 63,000           조합원 간담회(유OO외 3인)

제2023-069호 2023.05.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 137,000         운영관리팀 조합원 간담회(염OO외 7인)

제2023-070호 2023.05.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 323,000         05월 조합원 생일선물 구매

제2023-071호 2023.05.22. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 110,000         통상임금 소송비용 확정신청 지급

제2023-073호 2023.05.22. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 100,000         양회동열사 투쟁기금 납부

제2023-074호 2023.05.22. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 22,000           대투노협 대표자 방문 회의

제2023-075호 2023.05.23. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 60,000           에너지사업팀 간담회

제2023-077호 2023.05.31. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 200,000         디트뉴스24 조합 연대기금 납부

제2023-078호 2023.06.01. 조 직 사 업 비 출 장 비 100,000         05월 출장비 지급

제2023-080호 2023.06.05. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 1,388,640      2023년 직원 단체연수

제2023-082호 2023.06.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000         출산축하금 전달(이OO)

제2023-085호 2023.06.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 2,340,000      노동조합 창립기념일 행사 대관비

제2023-086호 2023.06.21. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 300,000         축하금 및 위로금 지급(백OO 본인결혼, 이OO 부친상)

제2023-088호 2023.06.21. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 187,000         산단개발팀 간담회

제2023-089호 2023.06.27. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 1,916,140      노동조합 창립기념일 기념품 구매

제2023-090호 2023.06.27. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 29,200,000    노동조합 창립기념일 상품권 구매

제2023-092호 2023.07.03. 조 직 사 업 비 출 장 비 773,600         6월 출장비 정산 지급

제2023-093호 2023.07.03. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 475,000         7월 조합원 생일선물 구매

제2023-095호 2023.07.03. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 43,600           조합원 간담회(백OO외2인)

제2023-096호 2023.07.03. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 50,000           전도노협 워크샵 참가비 납부

제2023-097호 2023.07.04. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 406,000         창립기념일 행사추진

제2023-099호 2023.07.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 95,000           노동조합 창립기념일 상품권 추가 구매(김OO)

제2023-100호 2023.07.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 7,405,320      복날 기념선물(치킨쿠폰) 구매

제2023-102호 2023.07.11. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 46,000           민주노총 선전 투쟁 간담회

제2023-104호 2023.07.14. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 892,770         9월 전도노협 워크샵 및 상무집행위원 워크샵 교통비

제2023-105호 2023.07.17. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 127,000         교통공사 노동조합 업무협의

제2023-107호 2023.07.18. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 60,100           전도노협 집행위원회 회의

제2023-109호 2023.07.20. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 605,800         전도노협 참가 교통비

제2023-110호 2023.07.21. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 262,500         도시개발2팀 간담회

제2023-111호 2023.07.25. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 224,000         환경바이오사업소 간담회

제2023-112호 2023.07.26. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 125,000         기술사업팀 간담회

제2023-113호 2023.07.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 187,600         보상분양팀 간담회

제2023-114호 2023.07.31. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 200,000         위로금(이OO 시부상) 지급

제2023-115호 2023.07.31. 조 직 사 업 비 출 장 비 895,600         7월 출장비 지급

제2023-117호 2023.08.02. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 144,200         안전관리단 간담회

제2023-118호 2023.08.02. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 255,800         전도노협충청권대표자회의
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제2023-119호 2023.08.09. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 213,900         건축사업팀 중식간담회

제2023-120호 2023.08.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 297,500         운영관리팀 중식간담회

제2023-123호 2023.08.21. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 80,000           기획팀 중식간담회

제2023-124호 2023.08.22. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 418,000         8월 조합원 생일선물 구매

제2023-125호 2023.08.24. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 205,000         홍보비서팀 간담회

제2023-126호 2023.08.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 58,000           건축기획팀 간담회

제2023-127호 2023.08.30. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 37,000           조합원 간담회(이OO외 3인)

제2023-129호 2023.09.01. 조 직 사 업 비 출 장 비 807,100         8월 출장비 지급

제2023-131호 2023.09.04. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 200,000         관광공사 노동조합 투쟁 연대기금

제2023-132호 2023.09.04. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 183,740         대투노협연대행사 물품구매

제2023-133호 2023.09.04. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 52,000           통상임금 소송관련 법률대리인 간담회

제2023-134호 2023.09.06. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 105,000         신사업창출기획단 중식 간담회

제2023-135호 2023.09.06. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 2,295,000      대투노협 연대행사 추진(야구관람)

제2023-137호 2023.09.08. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 34,000           조합원 간담회(백OO외 2인)

제2023-138호 2023.09.11. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 161,000         도시개발1팀 중식 간담회

제2023-139호 2023.09.11. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 100,000         조폐공사 김홍락위원장 부친상 조의금

제2023-140호 2023.09.12. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 151,000         재무팀 중식간담회

제2023-141호 2023.09.12. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 15,000           민주노총 철도파업 연대 현수막 구매

제2023-142호 2023.09.13. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 100,000         공공연구노조 이성우 전 위원장 부친상 조의금

제2023-143호 2023.09.14. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 400,000         행사 사인물 구매

제2023-144호 2023.09.15. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 323,000         9월 조합원 생일선물 구매

제2023-145호 2023.09.25. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 200,000         위로금(최OO 모친상) 지급

제2023-146호 2023.09.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 133,200         조합원간담회(염OO외 8인)

제2023-147호 2023.09.25. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 2,799,513      전도노협워크샵 및 상무집행 워크샵

제2023-149호 2023.09.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 137,300         오월드 야간개장 물품구매

제2023-150호 2023.10.05. 조 직 사 업 비 출 장 비 337,400         8월 출장비 지급

제2023-152호 2023.10.06. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 30,000           공공운수노조 공동파업 연대 현수막 제작

제2023-153호 2023.10.11. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 646,000         10월 조합원 생일선물 구매

제2023-154호 2023.10.11. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 158,380         조합운영물품 구매

제2023-155호 2023.10.13. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 86,900           조합원 간담회(오OO외 3인)

제2023-156호 2023.10.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 50,000           산단개발팀 간담회

제2023-157호 2023.10.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 308,500         조합원간담회(조OO외 7인)

제2023-158호 2023.10.17. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 216,600         인사총무팀 간담회

제2023-159호 2023.10.18. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 108,000         조합원 간담회(안전관리단)

제2023-160호 2023.10.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 103,000         조합원 간담회(김OO외 3인)

제2023-161호 2023.10.24. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 93,600           현장사무소 조합원 지원물품 구매

제2023-162호 2023.10.24. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 104,400         조합원 간담회(도시개발1팀)

제2023-167호 2023.11.02. 조 직 사 업 비 출 장 비 644,800         10월 출장비 지급

제2023-168호 2023.11.02. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 250,000         전도노협 4분기 위크샵 참가비 납부

제2023-171호 2023.11.08. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 126,000         도시개발2팀 간담회(대덕평촌현장)

제2023-172호 2023.11.09. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 153,800         경영정보팀 간담회

제2023-174호 2023.11.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 165,900         회계계약팀 간담회
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제2023-175호 2023.11.13. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 500,000         수능자녀 직원 선물 구매

제2023-177호 2023.11.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 551,000         11월 조합원 생일선물 구매

제2023-178호 2023.11.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 57,000           조합원 간담회(김OO외 3인)

제2023-180호 2023.11.22. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 70,000           감사실 중식 간담회

제2023-181호 2023.11.24. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 443,800         전도노협 워크샵 참가

제2023-182호 2023.11.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 110,000         주거복지팀 중식 간담회

제2023-183호 2023.12.04. 조 직 사 업 비 출 장 비 342,400         11월 출장비 지급

제2023-185호 2023.12.05. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 185,900         도안크린넷 중식간담회

제2023-186호 2023.12.07. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 456,000         12월 조합원 생일선물 구매

제2023-187호 2023.12.11. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 800,000         조합원 위로금 전달(김OO, 홍OO, 윤OO)

제2023-188호 2023.12.11. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 800,000         조합원 위로금 전달(정OO,장OO, 정OO)

제2023-191호 2023.12.14. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 40,000           조합원 간담회(전OO외 3인)

제2023-192호 2023.12.17. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 285,000         베스트 보직자 선물 구매

제2023-193호 2023.12.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 357,600         경영평가 TF팀 간담회

제2023-194호 2023.12.29. 조 직 사 업 비 출 장 비 200,000         12월 출장비 지급

제2023-195호 2023.12.29. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 150,000         퇴직자 꽃다발 구매

제2023-196호 2023.12.31. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 2,000,000      퇴직자 전별금(박병호, 임충혁)

제2023-197호 2023.12.31. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 600,000         조합원 위로금 전달(김OO, 조OO, 허OO)

88,028,893    

제2023-165호 2023.11.02. 홍 보 비 홍 보 비 240,000         노동조합 홈페이지 관리비

제2023-176호 2023.11.16. 홍 보 비 홍 보 비 594,000         홈페이지 도메인 사용 연장신청(7년)

834,000         

제2023-001호 2023.01.04. 교 육 비 교 육 비 226,800         신입조합원 노동조합 교육

제2023-076호 2023.05.26. 교 육 비 교 육 비 1,736,240      노사화합 신입사원 워크샵

제2023-081호 2023.06.05. 교 육 비 교 육 비 60,000           2023년 민주노총 법률학교 교육비 납부

제2023-098호 2023.07.05. 교 육 비 교 육 비 277,000         신입사원 간담회

2,300,040      

제2023-045호 2023.04.04. 통 상 임 금 통 상 임 금 10,000,000    통상임금소송(2차) 착수금 지급

제2023-072호 2023.05.22. 통 상 임 금 통 상 임 금 39,981,000    통상임금 소송(1차) 성공보수 지급

제2023-148호 2023.09.27. 통 상 임 금 통 상 임 금 26,000,000    통상임금소송(2차) 성공보수 지급

75,981,000    

34,000,000    

239,317,633  

정기예금 추가납입 합계

합                계

조직사업비    합계

홍보비    합계

교육비    합계

통상임금   합계
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제2023-001호 2023.01.04. 교 육 비 교 육 비 226,800               신입조합원 노동조합 교육

제2023-002호 2023.01.05. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               01월 직무수행비 지급(위원장,부위원장,사무국장)

제2023-003호 2023.01.06. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 53,000                 혁신성과팀 간담회(이OO외 3인)

제2023-004호 2023.01.06. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 56,000                 전도노협 대표자 간담회(충북,충남,전북,대전)

제2023-005호 2023.01.09. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 40,000                 환경조합 및 공무직 조합 업무연찬

제2023-006호 2023.01.12. 조 합 운 영 비 회 의 비 458,200               01월 상무집행위원회 회의

제2023-007호 2023.01.18. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 54,000                 주택사업팀 간담회(김OO외 5인)

제2023-008호 2023.01.18. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 144,500               조합원 간담회(양OO외 4인)

제2023-009호 2023.01.19. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 291,600               조합운영물품 구매

제2023-010호 2023.01.20. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 551,000               01월 생일 조합원 선물구매

제2023-011호 2023.01.25. 조 합 운 영 비 의 무 금 480,000               2023년 전도노협 의무금 납부

제2023-012호 2023.01.25. 조 합 운 영 비 의 무 금 1,500,000            2023년 대투노협 의무금 납부

제2023-013호 2023.02.01. 조 직 사 업 비 출 장 비 300,000               01월 출장비 정산

제2023-014호 2023.02.01. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               02월 직무수행비 지급

제2023-015호 2023.02.01. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 106,000               조합원 간담회(고OO외 3인)

제2023-016호 2023.02.02. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 61,200                 조합원 간담회(김OO외 3인)

제2023-017호 2023.02.02. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 800,000               02월 노동조합 포차

제2023-018호 2023.02.06. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 418,000               02월 생일 조합원 선물구매

제2023-019호 2023.02.08. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 101,300               혁신성과팀 간담회 물품구매

제2023-020호 2023.02.09. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000               출산축하금 지급(박OO)

제2023-021호 2023.02.10. 조 합 운 영 비 회 의 비 257,500               02월 상무집행위원 회의

제2023-022호 2023.02.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 48,000                 조합원 간담회(정OO외 3인)

제2023-023호 2023.02.15. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 11,600                 통상임금 판결관련 변호사 회의

제2023-024호 2023.02.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 46,900                 조합원 간담회(양OO외 2인)

제2023-025호 2023.02.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 84,000                 조합원 중식 간담회(윤OO외 3인)

제2023-026호 2023.02.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 82,000                 조합원 석식 간담회(정OO외 2인)

제2023-027호 2023.03.02. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 85,900                 조합원 사업소 간담회(대덕평촌현장, 신대충전소)

제2023-028호 2023.03.03. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 110,000               조합원 중식 간담회(안전관리단)

제2023-029호 2023.03.03. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               03월 직무수행비 지급

제2023-030호 2023.03.06. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 117,500               조합원 중식 간담회(시설관리팀)

제2023-031호 2023.03.07. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 96,800                 조합원 중식 간담회(경영정보팀)

제2023-032호 2023.03.09. 조 합 운 영 비 회 의 비 259,900               03월 상무집행위원 회의

제2023-033호 2023.03.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 70,900                 조합원 중식 간담회(건축기획팀)

제2023-034호 2023.03.13. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 183,000               대전공공기관노동조합 간담회

제2023-035호 2023.03.14. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 72,000                 조합원 중식 간담회(혁신성과팀)

제2023-036호 2023.03.14. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 570,000               03월 생일 조합원 선물구매

제2023-037호 2023.03.15. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 361,380               조합운영물품 구매

제2023-038호 2023.03.15. 조 직 사 업 비 출 장 비 662,200               02월 출장비 정산

제2023-039호 2023.03.17. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 111,000               조합원 중식 간담회(에너지사업팀)

제2023-040호 2023.03.21. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 50,000                 전도노협 워크숍 참가비 납부

제2023-041호 2023.03.27. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000               조합원 축하금 전달(서OO)

제2023-042호 2023.04.03. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               04월 직무수행비 지급

제2023-043호 2023.04.03. 조 직 사 업 비 출 장 비 624,400               03월 출장비 정산

제2023-044호 2023.04.04. 조 합 운 영 비 회 의 비 50,000                 04월 임시대의원회 회의 음료구매

제2023-045호 2023.04.04. 통 상 임 금 통 상 임 금 10,000,000          통상임금소송(2차) 착수금 지급

제2023-046호 2023.04.05. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000               출산축하금 지급(윤도경)

제2023-047호 2023.04.05. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 600,000               대투노협 워크샵 참가비 납부

2023년도 예산집행 세부내역
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제2023-048호 2023.04.05. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 532,000               04월 생일 조합원 선물 구매

제2023-049호 2023.04.06. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 1,600,000            전도노협 체육대회 물품 구매

제2023-050호 2023.04.06. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 433,000               04월 노조포차 추진

제2023-051호 2023.04.07. 조 합 운 영 비 의 무 금 7,172,400            민주노총 공공운수노조 의무금 납부(1월~4월)

제2023-052호 2023.04.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 46,300                 조합원 중식 간담회(박OO외 2인)

제2023-053호 2023.04.12. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 486,100               전도노협 체육대회 행사 물품 구매

제2023-054호 2023.04.13. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 900,900               전도노협 체육대회 석식 간담회

제2023-055호 2023.04.20. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 935,000               전도노협 체육대회 버스임차

제2023-056호 2023.04.20. 조 합 운 영 비 회 의 비 34,500                 04월 상무집행위원 회의

제2023-057호 2023.04.20. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 349,000               조합원 석식 간담회(임OO외 9인)

제2023-058호 2023.04.21. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000               축하금(김OO-출산) 지급

제2023-059호 2023.04.26. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 200,000               공공운수노조 연대기금 납부

제2023-060호 2023.04.28. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 344,000               대투노협위크샵 참가

제2023-061호 2023.05.01. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000               노동절 투쟁집회 참석

제2023-062호 2023.05.08. 조 직 사 업 비 출 장 비 527,200               04월 출장비 지급

제2023-063호 2023.05.08. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               05월 직무수행비 지급

제2023-064호 2023.05.08. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 300,000               출산축하금 및 위로금(빙부상) 지급

제2023-065호 2023.05.09. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 26,000                 대투노협 대표자 간담회

제2023-066호 2023.05.12. 조 직 사 업 비 행 사 비 5,348,630            대의원 워크숍 추진

제2023-067호 2023.05.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 352,700               조합원 간담회(윤OO외 15인)

제2023-068호 2023.05.17. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 63,000                 조합원 간담회(유OO외 3인)

제2023-069호 2023.05.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 137,000               운영관리팀 조합원 간담회(염OO외 7인)

제2023-070호 2023.05.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 323,000               05월 조합원 생일선물 구매

제2023-071호 2023.05.22. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 110,000               통상임금 소송비용 확정신청 지급

제2023-072호 2023.05.22. 통 상 임 금 통 상 임 금 39,981,000          통상임금 소송 성공보수 지급

제2023-073호 2023.05.22. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 100,000               양회동열사 투쟁기금 납부

제2023-074호 2023.05.22. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 22,000                 대투노협 대표자 방문 회의

제2023-075호 2023.05.23. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 60,000                 에너지사업팀 간담회

제2023-076호 2023.05.26. 교 육 비 교 육 비 1,736,240            노사화합 신입사원 워크샵

제2023-077호 2023.05.31. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 200,000               디트뉴스24 조합 연대기금 납부

제2023-078호 2023.06.01. 조 직 사 업 비 출 장 비 100,000               05월 출장비 지급

제2023-079호 2023.06.01. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               06월 직무수행비 지급

제2023-080호 2023.06.05. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 1,388,640            2023년 직원 단체연수

제2023-081호 2023.06.05. 교 육 비 교 육 비 60,000                 2023년 민주노총 법률학교 교육비 납부

제2023-082호 2023.06.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 100,000               출산축하금 전달(이OO)

제2023-083호 2023.06.08. 조 합 운 영 비 회 의 비 237,400               6월 상무집행 회의 및 행안부 집회 참석

제2023-084호 2023.06.19. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 355,000               조합운영물품 구매

제2023-085호 2023.06.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 2,340,000            노동조합 창립기념일 행사 대관비

제2023-086호 2023.06.21. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 300,000               축하금 및 위로금 지급(백OO 본인결혼, 이OO 부친상)

제2023-087호 2023.06.21. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 225,000               한겨레21 구독료 납부

제2023-088호 2023.06.21. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 187,000               산단개발팀 간담회

제2023-089호 2023.06.27. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 1,916,140            노동조합 창립기념일 기념품 구매

제2023-090호 2023.06.27. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 29,200,000          노동조합 창립기념일 상품권 구매

제2023-091호 2023.06.28. 조 합 운 영 비 회 의 비 112,400               노사협의회 업무회의

제2023-092호 2023.07.03. 조 직 사 업 비 출 장 비 773,600               6월 출장비 정산 지급

제2023-093호 2023.07.03. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 475,000               7월 조합원 생일선물 구매

제2023-094호 2023.07.03. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               7월 직무수행비 지급

제2023-095호 2023.07.03. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 43,600                 조합원 간담회(백OO외2인)

제2023-096호 2023.07.03. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 50,000                 전도노협 워크샵 참가비 납부

제2023-097호 2023.07.04. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 406,000               창립기념일 행사추진

제2023-098호 2023.07.05. 교 육 비 교 육 비 277,000               신입사원 간담회
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제2023-099호 2023.07.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 95,000                 노동조합 창립기념일 상품권 추가 구매(김OO)

제2023-100호 2023.07.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 7,405,320            복날 기념선물(치킨쿠폰) 구매

제2023-101호 2023.07.10. 조 합 비 조 합 비 34,000,000          투쟁기금 추가 납입

제2023-102호 2023.07.11. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 46,000                 민주노총 선전 투쟁 간담회

제2023-103호 2023.07.13. 조 합 운 영 비 회 의 비 246,100               7월 상무집행위원 회의

제2023-104호 2023.07.14. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 892,770               9월 전도노협 워크샵 및 상무집행위원 워크샵 교통비

제2023-105호 2023.07.17. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 127,000               교통공사 노동조합 업무협의

제2023-106호 2023.07.17. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 184,000               공공운수노조 투쟁 조끼 구매

제2023-107호 2023.07.18. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 60,100                 전도노협 집행위원회 회의

제2023-108호 2023.07.20. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 384,320               노동조합 운영물품 구매

제2023-109호 2023.07.20. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 605,800               전도노협 참가 교통비

제2023-110호 2023.07.21. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 262,500               도시개발2팀 간담회

제2023-111호 2023.07.25. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 224,000               환경바이오사업소 간담회

제2023-112호 2023.07.26. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 125,000               기술사업팀 간담회

제2023-113호 2023.07.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 187,600               보상분양팀 간담회

제2023-114호 2023.07.31. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 200,000               위로금(이OO 시부상) 지급

제2023-115호 2023.07.31. 조 직 사 업 비 출 장 비 895,600               7월 출장비 지급

제2023-116호 2023.08.01. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               8월 직무수행비 지급

제2023-117호 2023.08.02. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 144,200               안전관리단 간담회

제2023-118호 2023.08.02. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 255,800               전도노협충청권대표자회의

제2023-119호 2023.08.09. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 213,900               건축사업팀 중식간담회

제2023-120호 2023.08.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 297,500               운영관리팀 중식간담회

제2023-121호 2023.08.10. 조 합 운 영 비 회 의 비 101,500               8월 상무집행회의

제2023-122호 2023.08.17. 조 합 운 영 비 조 합 관 리 비 309,100               조합운영물품 구매

제2023-123호 2023.08.21. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 80,000                 기획팀 중식간담회

제2023-124호 2023.08.22. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 418,000               8월 조합원 생일선물 구매

제2023-125호 2023.08.24. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 205,000               홍보비서팀 간담회

제2023-126호 2023.08.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 58,000                 건축기획팀 간담회

제2023-127호 2023.08.30. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 37,000                 조합원 간담회(이OO외 3인)

제2023-128호 2023.08.30. 조 합 운 영 비 의 무 금 7,200,200            민주노총 공공운수노조 의무금 납부(5월~8월)

제2023-129호 2023.09.01. 조 직 사 업 비 출 장 비 807,100               8월 출장비 지급

제2023-130호 2023.09.01. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               9월 직무수행비 지급

제2023-131호 2023.09.04. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 200,000               관광공사 노동조합 투쟁 연대기금

제2023-132호 2023.09.04. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 183,740               대투노협연대행사 물품구매

제2023-133호 2023.09.04. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 52,000                 통상임금 소송관련 법률대리인 간담회

제2023-134호 2023.09.06. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 105,000               신사업창출기획단 중식 간담회

제2023-135호 2023.09.06. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 2,295,000            대투노협 연대행사 추진(야구관람)

제2023-136호 2023.09.07. 조 합 운 영 비 회 의 비 84,600                 9월 상무집행위원 회의

제2023-137호 2023.09.08. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 34,000                 조합원 간담회(백OO외 2인)

제2023-138호 2023.09.11. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 161,000               도시개발1팀 중식 간담회

제2023-139호 2023.09.11. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 100,000               조폐공사 김홍락위원장 부친상 조의금

제2023-140호 2023.09.12. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 151,000               재무팀 중식간담회

제2023-141호 2023.09.12. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 15,000                 민주노총 철도파업 연대 현수막 구매

제2023-142호 2023.09.13. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 100,000               공공연구노조 이성우 전 위원장 부친상 조의금

제2023-143호 2023.09.14. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 400,000               행사 사인물 구매

제2023-144호 2023.09.15. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 323,000               9월 조합원 생일선물 구매

제2023-145호 2023.09.25. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 200,000               위로금(최OO 모친상) 지급

제2023-146호 2023.09.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 133,200               조합원간담회(염OO외 8인)

제2023-147호 2023.09.25. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 2,799,513            전도노협워크샵 및 상무집행 워크샵

제2023-148호 2023.09.25. 조 합 운 영 비 회 의 비 70,000                 노사협의회 위원 업무회의

제2023-148호 2023.09.27. 통 상 임 금 통 상 임 금 26,000,000          통상임금소송(2차) 성공보수 지급
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제2023-149호 2023.09.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 137,300               오월드 야간개장 물품구매

제2023-150호 2023.10.05. 조 직 사 업 비 출 장 비 337,400               8월 출장비 지급

제2023-151호 2023.10.05. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               10월 직무수행비 지급

제2023-152호 2023.10.06. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 30,000                 공공운수노조 공동파업 연대 현수막 제작

제2023-153호 2023.10.11. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 646,000               10월 조합원 생일선물 구매

제2023-154호 2023.10.11. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 158,380               조합운영물품 구매

제2023-155호 2023.10.13. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 86,900                 조합원 간담회(오OO외 3인)

제2023-156호 2023.10.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 50,000                 산단개발팀 간담회

제2023-157호 2023.10.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 308,500               조합원간담회(조OO외 7인)

제2023-158호 2023.10.17. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 216,600               인사총무팀 간담회

제2023-159호 2023.10.18. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 108,000               조합원 간담회(안전관리단)

제2023-160호 2023.10.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 103,000               조합원 간담회(김OO외 3인)

제2023-161호 2023.10.24. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 93,600                 현장사무소 조합원 지원물품 구매

제2023-162호 2023.10.24. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 104,400               조합원 간담회(도시개발1팀)

제2023-163호 2023.10.26. 조 합 운 영 비 회 의 비 24,000                 10월 상무집행위원 회의

제2023-164호 2023.11.02. 조 합 운 영 비 회 의 비 22,000                 임단협 집행 회의

제2023-165호 2023.11.02. 홍 보 비 홍 보 비 240,000               노동조합 홈페이지 관리비

제2023-166호 2023.11.02. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               11월 직무수행비 지급

제2023-167호 2023.11.02. 조 직 사 업 비 출 장 비 644,800               10월 출장비 지급

제2023-168호 2023.11.02. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 250,000               전도노협 4분기 위크샵 참가비 납부

제2023-169호 2023.11.02. 조 합 운 영 비 회 의 비 200,000               임단협 집행위원 회의

제2023-170호 2023.11.06. 조 합 운 영 비 회 의 비 47,200                 11월 대의원 회의

제2023-171호 2023.11.08. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 126,000               도시개발2팀 간담회(대덕평촌현장)

제2023-172호 2023.11.09. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 153,800               경영정보팀 간담회

제2023-173호 2023.11.09. 조 합 운 영 비 회 의 비 230,700               11월 상무집행위원 회의

제2023-174호 2023.11.10. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 165,900               회계계약팀 간담회

제2023-175호 2023.11.13. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 500,000               수능자녀 직원 선물 구매

제2023-176호 2023.11.16. 홍 보 비 홍 보 비 594,000               홈페이지 도메인 사용 연장신청(7년)

제2023-177호 2023.11.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 551,000               11월 조합원 생일선물 구매

제2023-178호 2023.11.16. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 57,000                 조합원 간담회(김OO외 3인)

제2023-179호 2023.11.21. 조 합 운 영 비 회 의 비 81,000                 임단협 교섭 회의

제2023-180호 2023.11.22. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 70,000                 감사실 중식 간담회

제2023-181호 2023.11.24. 조 직 사 업 비 대외조직사업비 443,800               전도노협 워크샵 참가

제2023-182호 2023.11.28. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 110,000               주거복지팀 중식 간담회

제2023-183호 2023.12.04. 조 직 사 업 비 출 장 비 342,400               11월 출장비 지급

제2023-184호 2023.12.04. 조 합 운 영 비 직 무 수 행 비 800,000               12월 직무수행비 지급

제2023-185호 2023.12.05. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 185,900               도안크린넷 중식간담회

제2023-186호 2023.12.07. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 456,000               12월 조합원 생일선물 구매

제2023-187호 2023.12.11. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 800,000               조합원 위로금 전달(김OO, 홍OO, 윤OO)

제2023-188호 2023.12.11. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 800,000               조합원 위로금 전달(정OO,장OO,정OO)

제2023-189호 2023.12.14. 조 합 운 영 비 의 무 금 7,172,400            민주노총 공공운수노조 의무금 납부(9월~12월)

제2023-190호 2023.12.14. 조 합 운 영 비 회 의 비 421,300               12월 상무집행위원 회의

제2023-191호 2023.12.14. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 40,000                 조합원 간담회(전OO외 3인)

제2023-192호 2023.12.17. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 285,000               베스트 보직자 선물 구매

제2023-193호 2023.12.19. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 357,600               경영평가 TF팀 간담회

제2023-194호 2023.12.29. 조 직 사 업 비 출 장 비 200,000               12월 출장비 지급

제2023-195호 2023.12.29. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 150,000               퇴직자 꽃다발 구매

제2023-196호 2023.12.31. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 2,000,000            퇴직자 전별금(박병호, 임충혁)

제2023-197호 2023.12.31. 조 직 사 업 비 대내조직사업비 600,000               조힙원 위로금 전달(김OO, 조OO, 허OO)

합계 239,317,633        




